
令和 5 年 1 月 26 日 

組合員・利用者 各位 

 

 

ＪA グリーン近江東近江中央支店における 

新型コロナウイルス感染者発生についてのお知らせ 

 

 

 令和 5 年 1 月 25 日（水）東近江中央支店に勤務する職員 1 名が新型コロナウイルスに感

染したことを受け、当 JA におきましては、以下の対応を行いました。 

 

 

【対応策】 

 

・当該職員勤務場所の消毒を実施いたしました。 

・当該職員と接触のあった職員はいないことを確認いたしました。 

 

 以上の事を踏まえ、通常業務を実施いたします。 

 

 組合員・利用者の皆様方には、ご心配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。今後も引

き続き、感染拡大防止に向けて取り組んでまいりますので、ご理解賜りますようお願いいた

します。 

 

 

 

お問い合わせ先           

グリーン近江農業協同組合   

管理部総務課（0748-25-5100） 

 


